

İslam İnkılabı Rehberi Kürdistan eyaletine yeni temsilci atadı - 2 /Jan/ 2011

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei yayınladığı bir fermanla Huccet'ul İslam Seyyid Muhammed Huseyni-i Şahrudi'yi Kürdistan eyaletinde kendi temsilcisi ve ülkenin batı bölgesi Büyük İslam Merkezi'nin sorumlusu olarak atadı.

İslam İnkılabı Rehberinin fermanın metni şöyledir:

Bismillahirrahmanirrahim

Saygıdeğer Huccet'ul İslam Hacı Seyyid Muhammed Huseyni-i Şahrodi (Başarın daimi olsun)

Saygıdeğer Huccet'ul İslam Seyyid Musa Musevi başka bir görevde hizmetlerini sürdürmeye başlaması dikkate alınarak, uzun yıllar boyu sorumluluğun ağır yükünü omuzlayan, eşsiz hizmetlerini yiğitçe, sabır ve hikmet içinde yerine getirmesinden dolayı kendisine teşekkür ve takdirlerimi bildirir zatı âlinizi Kürdistan eyaletindeki temsilcim ve ülkenin Batı bölgesi büyük İslam merkezinin sorumlusu olarak atıyorum.

İslam'a olan derin iman, İran ve İslam Cumhuriyeti nizamına fedakarca bağlılık ve Ehl-i Beyt (as)'a olan aşk, Kürdistan yöresinin şerefli halkının muhtelif tarih kesitlerinde bilinen başlıca özellikleridir. Çetin zoraki savaş ve İslam İnkılabı karşıtı grupların saldırıları dönemi, Kürdistan yöresinin mücadeleci, necip uleması ve yiğit ve mümin halkı için bir diğer onur verici imtihan alanıydı. Temennim, Allah'ın lütuf ve tevfiği sayesinde ilim ve amel ziynetiyle süslenen ve üstün bir dirayet ve morale sahip olan zatı âlinizin, Velayeti Fakih temsilciliğine ait olan tüm şer'i, sosyal ve siyasi meselelerin uhdesinden en iyi şekliyle gelmen, bölgenin yerel saygıdeğer ulemasına özellikle Ehl-i Sünnet ve Ehl-i Teşeyyü Müslümanların ilim medreseleri ve dini merkezlerine gerekli ilgi ve teveccühü göstermen, dini, kültürel ve sosyal faaliyetlere yön verip, bölge halkının temel ve dini gereksinimlerinin giderilmesi yolunda ilgili kurumlar arasında gerekli organizasyonu sağlamada başarılı olmandır.

Doğaldır ki o yöredeki ve ülke genelindeki tüm sorumlu kurum ve kuruluşlar da, zatı âlinize bu sorumluluğu yerine getirmede yardımcı olmak ve işbirliğinde bulunmakla mükelleftirler.

Seyyid Ali Hamanei

2 Ocak 2011